
Priekules evaņģēliski luteriskās draudzes

MĀJAS LAPA
Ziemas saulgriežos mēs svētījam mūsu Kunga un
Pestītāja Jēzus Kristus dzimšanas svētkus.
Vasaras saulgriežos mēs svētījam Jāņa Kristītāja
dienu. Ziemas saulgriežos diena kļūst garāka,
gaisma kļūst lielāka, vasaras saulgriežos diena
kļūst īsāka, gaisma dilst. Tas atbilst Jāņa Kristītāja
vārdiem, ka viņam ir jāiet mazumā, kamēr Jēzum
ir jāaug.(Jāņa 3;30)

Jānis Kristītājs iezīme robežšķirtni starp Veco un Jauno Derību, viņš ir pēdējais Vecās derības
pravietis, ar viņu Vecā Derība noslēdzās, un Lielajā Piektdienā, kad Jēzus nāvēs brīdī pārplīst
tempļa priekškars, Vecā Derība un tās rituālā bauslība zaudē savu varu un spēku, tās vietā
stājās Jaunā Derībā. Jānis Kristītājs bija lielākais no praviešiem, to apliecina pats
Pestītājs(Mateja 11;11). Kāpēc tā? Mozus darīja lielus brīnumus faraona priekšā un izveda
tautu no Ēģiptes, saņēma derības plāksnes. Elija un Elīs darīja daudz un lielus brīnumus, pat
mirušos augšāmcēla. Jānis Kristītājs nepaveica nevienu brīnumu(!), kā viņš var būt lielākais?

www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

L I E L Ā K A I S  N O  P R A V I E Š I E M

(Lūkas 1;76)

Un tevi, bērniņ, sauks par
Visuaugstākā pravieti,

jo tu iesi Tā Kunga
priekšā, sataisīt viņam

ceļu.

1.jūnijs -30. jūnijs 2024 

LOZUNGS

Bet Mozus tautai
teica:’’Nebaidieties,
palieciet un skatiet

Kunga glābšanu”

To nosaka tās vēsts lielums, kas pravietim uzticēta. Tas
parādās Lūkas 1;76, sataisīt Tā Kunga ceļu. Neviena no
Vecās derības praviešu vēstīm, neviens no viņu
lielajiem darbiem nav tik liels kā norādīt uz pasaules
Pestītāju : Redzi Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus!(
Jāņa 1;29) Jāņa Kristītāja dienā mēs pieminam viņa
kalpošanu sataisot Tā Kunga ceļu. Viņš nāca Jēzum pa
priekšu, lai tie kas viņa sludināšanu uzklausījuši nožēloja
grēkus sataisītu savas sirdis Jēzus uzņemšanai, un
piedzīvotu vislielāko brīnumu, Dieva izlīgumu ar
grēciniekiem, piedošanu un mieru ar Dievu. To nespēja
nedz Vecās derības rituāla bauslība, nedz upuri nedz
brīnumu darbi, nedz no Dieva saņemtās svētības, to
iespēj tikai Jaunā derība caur mūsu Kunga un Pestītāja
Jēzus Kristus ciešanām, nāvi un augšāmcelšanos. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


www.priekuleslelb.lv

DIEVA VĀRDS
9 . J Ū N I J S

Ps 18:2b-4; Jes 12:1-6; 1Pēt
5:5b-11; Lk 15:1-10; Ps 7:12

“Tas Kungs ir mans patvērums.
Viņš mani izveda brīvībā.”

1 6 . J Ū N I J S

Ps 25:1-2a,4-6; Rdz
3:22-32; Rm 8:18-23;
Lk 5:1-11; Ps 9:5,10

“Pievērsies man un esi man žēlīgs, jo es
esmu vientulis un lielās bēdās.”

2 3 .  J Ū N I J S

Ps 27:3-4; Jes 43:1-7; 1Pēt 3:8-
15a; Mt 5:20-26; Ps 21:2

“Tas Kungs ir mans gaišums un mana
pestīšana”

3 0 . J Ū N I J S

Ps 27:11-14; 1Moz 17:1-7;
Rm 6:3-11; Mk 8:1-9; Ps

31:2a,c

“Uzklausi manu balsi, kad es saucu, neatmet
un neatstāj mani ak Dievs, mans pestītāj.”

LŪGS�ANA
Visuspēcīgais Tēvs, ļauj, ka bauslības balss top
dzirdama mūsu vidū, lai darītu redzamus visus

grēkus, lai mūsu sirdīs var iemājot patiesa
atgriešanās. Un savā lielajā žēlastībā tiem, kas

atgriežas iemantot grēku piedošanu Jēzus
Kristus, mūsu Pestītāja dēļ. Āmen. 

facebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


INFORMĀCIJA

www.priekuleslelb.lv

 16.jūnijā  Svētdienas dievkalpojumā piedalīsies
Liepājas zvanu ansamblis ‘’Campanella’’
24.jūnijā Svētā Jāņa Kristītāja diena. Dievkalpojums
23.06 pl. 10.00
29.06 Apustuļu Svētā Pētera un Svētā Pāvila diena.
Dievkalpojums 27.06 pl. 18.00 

facebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


KONTAKTI
M Ā C Ī T Ā J A  26576197

P R I E K U L E S  D R .
P R I E K Š N I E K S

A N D R I S  A N D E R S O N S
26427074

B U N K A S
D R A U D Z E S

P R I E K Š N I E C E
I R U T E  Z I Ņ Ģ E

28204385 

ZIEDOJUMIEM

 26576197
www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 10:00
DIEVKALPOJUMS
SVĒTDIENAS SKOLA

Svētdiena

Otrdiena

Trešdiena

Ceturtdiena
PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 11:00 - 12:00 ZUPU
VIRTUVE (DRAUDZES NAMĀ) 

PLKST. 17:00 KORA
MĒĢINĀJUMS

NEDĒĻA

IKVIENS, KURAM IR INTRESE PAR KRISTU UN KRISTĪBU, TIEK
AICINĀTS PIETEIKTIES UZ IESVĒTES MĀCĪBĀM PIE MĀCĪTĀJA,

KĀRĻA PUĶĪŠA

Sestdiena
PLKST. 12:30 
BĪBELES STUNDA 
(LAIKS VAR MAINĪTIES)

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435

